veiculação  de  atos  oficiais  do  Legislativo  Municipal  de  Messias
Targino-RN.
TIPO  DE  PAGAMENTO:  Os  pagamentos  serão  efetuados  após
fornecimento, mediante a apresentação da nota fiscal. EMPRESA
AUTORIZADA: AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO DE MESSIAS
TARGINO, inscrita no CNPJ: 05.547.735/0001-53, Valor total, R$
18.200,00 (dezoito mil e duzentos reais), FUNDAMENTO LEGAL:
Artigo 75 Inciso II da Lei nº 14.133/21 – Dispensa de Licitação.
Câmara Municipal de Messias Targino – RN,

Messias Targino – RN, 02 de maio de 2023.

Francimar Ezequiel da Silva
Presidente